РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ РЕМОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЛОКТЕВСКИЙ РАЙОН АЛТАЙСКИЙ КРАЙ

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.03.2022 г.                                                                                                         № 5
п.Ремовский

Об утверждении  ПОДД на автомобильные

дороги  Ремовского сельсовета Локтевского

района Алтайского края

   В соответствии  с Федеральным законом от 29.12.2017 №443-ФЗ «Об

организации дорожного движения в Российской Федерации и о внесении

изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», в

соответствии с пунктом 4 статьи 18 Федерального закона № 443-ФЗ внесении

изменений в утвержденный ПОДД на период эксплуатации дорог  или их

участков либо  его повторное утверждение должно осуществляться  не реже

чем  один раз в три года, Уставом муниципального образования Ремовский

сельсовет Локтевского района Алтайского края,  постановляю:

1. Утвердить и согласовать в  ОГИБДД ОМВД России по Локтевскому

району Алтайского края  повторно  Проект организации дорожного движения

на автомобильные дороги  Ремовского сельсовета Локтевского района

Алтайского края (приложение № 1)

2.  Контроль   за выполнением настоящего постановления  оставляю за

собой.

Глава сельсовета                     В.А.Рудаков

                                                                                                      Приложение № 1

                                                                АКТ

Согласования  Проекта организации дорожного движения на автомобильные

дороги Ремовского сельсовета Локтевского района Алтайского края

В соответствии  с Федеральным законом от 29.12.2017 №443-ФЗ «Об

организации дорожного движения в Российской Федерации и о внесении

изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», в

соответствии с пунктом 4 статьи 18 Федерального закона № 443-ФЗ,

Постановлением главы  Ремовского сельсовета Локтевского района

Алтайского края от 14.03.2022 года № 5

ПОДД  на автомобильные дороги Ремовского  сельсовета  разработанные и

утвержденные 27.09.2018 года  оставить без изменений.

Утверждаю:                                         Согласовано:

Глава Ремовского сельсовета            Начальник ОГИБДД ОМВД России

Локтевского района                            по Локтевскому району майор полиции

Алтайского края

_______________В.А.Рудаков           _______________  А.П.Удодов

«___»_______________ 2022 г.          «___» _______________ 2022 г.